LEI Nº 6.495, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2006.

Prorroga o prazo de adesão ao Programa
Primeira Infância Melhor – PIM.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARA-
ZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2008, o prazo de ade-

são ao Programa Primeira Infância Melhor – PIM, autorizado através da Lei nº 6064/04,
alterada pela Lei nº 6406/06.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Carazinho, 28 de dezembro de 2006.

ALEXANDRE A. GOELLNER
                   Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração

IMD